
UCHWAŁA NR XXVIII/264/08 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

 

z dnia 27 listopada 2008r. 

 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

 
Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Słu-
bicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Jolantę Skręty - Dy-
rektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słu-
bicach do załatwiania indywidualnych spraw z za-
kresu administracji publicznej, w tym do wydawania 
decyzji administracyjnych i postanowień w spra-
wach z zakresu przyznawania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów, o których mo-
wa w rozdziale 8a ustawy z dnia 7 września 1991r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 
ze zmianami). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Piotr Kiedrowicz 

 


